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Campionati Italiani Master Individuali
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116837 BALESTRIERI UGO1 SCHERMABRESCIA25/01/81

 126436 MILANESE RICCARDO2 SCHERMA MOGLIANO01/05/84

 122599 INVERARDI JACOPO3 SCHERMA SEBINO21/07/82

 635655 BONCIARELLI PIETRO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/11/82

 614770 D'ATTELLIS PIETRO5 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 129889 PANZANI GIULIO6 SCHERMA MONZA09/01/84

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA7 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 632651 GHITTI MICHELE8 SCHERMA SEBINO16/12/79

 684748 RICHIARDI LORENZO9 CH4 sporting24/01/75

 121898 TAZZIOLI PAOLO10 PENTAMODENA18/12/81

 131269 GOMIRATO MARCO11 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/06/83

 641305 DOSSENA PIETRO12 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/10/79

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON13 CLUB SCHERMA JESI28/10/84

 687577 SONCINI GAETANO14 SCHERMA SEBINO24/12/77

 110196 FOGOLIN NICOLA15 CLUB SCHERMA JESI15/01/78

 723741 SIMEONI MARIO16 FRASCATI SCHERMA11/08/79

 134836 ZUCCA LANFRANCO17 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78
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BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

 -

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

SIMEONI MARIO - RMFRC (Frascati)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

 -

 -

TAZZIOLI PAOL - MOPEN (Modena)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

 -

 -

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

SONCINI GAETA - BSSEB (Brescia)

 -

 -

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

MILANESE RICC - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

 -

FOGOLIN NICOL - ANJES (Jesi)

DOSSENA PIETR - SSSAS (Sassari)

 -

 -

PANZANI GIULI - MBMOZ (Monza)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

 -

 -

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

 -

 -

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

SIMEONI MARIO - RMFRC (Frascati)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

TAZZIOLI PAOL - MOPEN (Modena)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

SONCINI GAETA - BSSEB (Brescia)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

MILANESE RICC - TVMOG (Mogliano Veneto)

FOGOLIN NICOL - ANJES (Jesi)

DOSSENA PIETR - SSSAS (Sassari)

PANZANI GIULI - MBMOZ (Monza)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

MILANESE RICC - TVMOG (Mogliano Veneto)

PANZANI GIULI - MBMOZ (Monza)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)
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10
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BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

MILANESE RICC - TVMOG (Mogliano Veneto)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

10
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8

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

MILANESE RICC - TVMOG (Mogliano Veneto)

10
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P.26 05:15-ZECHINI F.

P.26 05:30-VITALE S.

P.21 05:20-ZECHINI F.

P.21 05:30-CALDARULO A.

P.23 05:20-FEHR F.

P.23 05:30-FEHR F.

P.26 05:20-VITALE S.

P.28 05:20-PIETRARELLI A.

P.28 05:30-PIETRARELLI A.

P.21 05:45-FEHR F.

P.23 05:45-ZECHINI F.

P.26 05:45-VITALE S.

P.28 05:45-PIETRARELLI A.

P.23 06:05-ZECHINI F.

P.Podio 06:30-

P.21 06:05-VITALE S.

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ZECHINI F. - VITALE S.
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Cat.1 (40+) 18:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 116837 BALESTRIERI UGO BSSCA Qualificato 0,88  21  39  18 1 1  1001

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 0,80  25  46  21 2 2  1002

 126436 MILANESE RICCARDO TVMOG Qualificato 0,80  21  44  23 3 3  1002

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 0,78  24  43  19 4 4  1001

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 0,78  15  39  24 5 5  1003

 129889 PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificato 0,60  7  37  30 6 6  1003

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIACC Qualificato 0,60  3  38  35 7 7  1003

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,50  0  36  36 8 8  1002

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,50 -1  26  27 9 9  1001

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,50 -4  36  40 10 10  1003

 641305 DOSSENA PIETRO SSSAS Qualificato 0,50 -7  34  41 11 11  1002

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYM ANJES Qualificato 0,33 -2  26  28 12 12  1001

 687577 SONCINI GAETANO BSSEB Qualificato 0,33 -11  25  36 13 13  1002

 110196 FOGOLIN NICOLA ANJES Qualificato 0,33 -12  25  37 14 14  1003

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,20 -11  31  42 15 15  1003

 723741 SIMEONI MARIO RMFRC Qualificato 0,11 -27  17  44 16 16  1001

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,00 -41  9  50 17 17  1002
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FOGOLIN NICOLA 110196 0 4 4 0  0,000 -12  8ANJES

 2 BALESTRIERI UGO 116837 V V V V  1,000  15  20BSSCA

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V 1 V V  0,750  4  16NAMEG

 4 SONCINI GAETANO 687577 V 1 2 2  0,250 -9  10BSSEB

 5 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 3 1 V  0,500  2  14TOAUG

 2Girone N.

 1 SIMEONI MARIO 723741 V 1 2 1 4  0,200 -11  13RMFRC

 2 ZUCCA LANFRANCO 134836 4 0 0 0 3  0,000 -18  7CAATH

 3 MILANESE RICCARDO 126436 V V 0 V 4  0,600  5  19TVMOG

 4 INVERARDI JACOPO 122599 V V V 4 4  0,600  11  23BSSEB

 5 RICHIARDI LORENZO 684748 V V 3 V V  0,800  12  23TOCH4

 6 DOSSENA PIETRO 641305 V V V V 1  0,800  1  21SSSAS

 3Girone N.

 1 PANZANI GIULIO 129889 V V V 0 3  0,600  3  18MBMOZ

 2 BONCIARELLI PIETRO 635655 3 V v3 V V  0,800  7  21MIACC

 3 GHITTI MICHELE 632651 1 3 v2 4 2  0,200 -9  12BSSEB

 4 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON 137578 1 1 1 V 4  0,200 -4  12ANJES

 5 TAZZIOLI PAOLO 121898 V 2 V 1 2  0,400 -4  15MOPEN

 6 GOMIRATO MARCO 131269 V 3 V V V  0,800  7  23TVCS

 1 / 2Girone N.

 1 INVERARDI JACOPO 122599 V V V V  1,000  13  20BSSEB

 2 BALESTRIERI UGO 116837 4 V V V  0,750  6  19BSSCA

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 0 4 1 V  0,250 -5  10NAMEG

 4 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON 137578 1 3 V V  0,500  2  14ANJES

 5 SIMEONI MARIO 723741 2 1 0 1  0,000 -16  4RMFRC

 2 / 2Girone N.

 1 SONCINI GAETANO 687577 2 V 2 V 1  0,400 -2  15BSSEB

 2 MILANESE RICCARDO 126436 V V V V V  1,000  16  25TVMOG

 3 DOSSENA PIETRO 641305 2 0 4 V 2  0,200 -8  13SSSAS

 4 TAZZIOLI PAOLO 121898 V 4 V V 2  0,600  4  21MOPEN

 5 ZUCCA LANFRANCO 134836 0 0 1 1 0  0,000 -23  2CAATH

 6 RICHIARDI LORENZO 684748 V 3 V V V  0,800  13  23TOCH4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 BONCIARELLI PIETRO 635655 V V 2 4 1  0,400 -4  17MIACC

 2 GOMIRATO MARCO 131269 4 V 4 0 0  0,200 -11  13TVCS

 3 GHITTI MICHELE 632651 2 4 V 4 4  0,200 -2  19BSSEB

 4 FOGOLIN NICOLA 110196 V V 1 1 V  0,600  0  17ANJES

 5 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V V V V  1,000  13  25TOAUG

 6 PANZANI GIULIO 129889 V V V 1 3  0,600  4  19MBMOZ

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



01/06/2024Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master Individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

18:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 41 TOAUGSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 52 TOCH4SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 93 MIACCSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 114 BSSEBSI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 135 BSSEBSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 536 BSSEBSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 567 NAMEGSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 718 CAATHSI

PANZANI GIULIO 09/01/84  129889 829 MBMOZSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 9210 TVCSSI

MILANESE RICCARDO 01/05/84  126436 9211 TVMOGSI

BALESTRIERI UGO 25/01/81  116837 9412 BSSCASI

FOGOLIN NICOLA 15/01/78  110196 11613 ANJESSI

SIMEONI MARIO 11/08/79  723741 13314 RMFRCSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 13415 MOPENSI

WOLNY PRZEMYSLAW SZY 28/10/84  137578 13516 ANJESSI

DOSSENA PIETRO 12/10/79  641305 13617 SSSASSI
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18:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FOGOLIN NICOLA 15/01/78 110196  116ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

WOLNY PRZEMYSLAW S 28/10/84 137578  135SI

BALESTRIERI UGO 25/01/81 116837  94BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  11BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  13SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  53SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  71CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

PANZANI GIULIO 09/01/84 129889  82MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  9MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81 121898  134MOPEN-PENTAMODENA SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  56NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

SIMEONI MARIO 11/08/79 723741  133RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DOSSENA PIETRO 12/10/79 641305  136SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  4TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  5TOCH4-CH4 sporting SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  92TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MILANESE RICCARDO 01/05/84 126436  92TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
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